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Załącznik nr 3 do SIWZ
Formularz cenowy do zadania nr 5
Siedziska dla KPP Mikołów  z dostawą:
KPP Mikołów, ul. Rymera 1 /kontraktowi/
Zamawiający dopuszcza różnice w podanych wymiarach +/- 2cm

	Lp
	Nazwa asortymentu
	ilość
	Cena jednostkowa netto
	Stawka podatku VAT podana w %
	Cena jednostkowa brutto
	Wartość brutto (3x6)
	Producent
	Model

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	FOTEL  OBROTOWY GABINETOWY
WYMIARY: wys. całk. min. 1100 mm, szer. całk. min. 550 mm , gł. min. 500 mm
OPIS: podwyższone oparcie do wysokości głowy, płynna regulacja za pomocą 
podnośnika pneumatycznego, regulacja wysokości siedziska, regulacja kąta odchylania kubełka z możliwością blokady w dowolnej pozycji, fotel wykonany ze skóry naturalnej wysokiej jakości , wytrzymałość ok. 150 kg, wymagany atest ( świadectwo) badań wytrzymałościowych aktualny na dzień wszczęcia procedury i ważny przez okres co najmniej 12 miesięcy od daty zakończenia postępowania,  w zakresie wytrzymałości, trwałości i stateczności, miękkości siedzisk i oparć, Klasyfikacja ogniowa w zakresie wydzielania toksycznych produktów spalania wg kryterium normy PN-88/B-02855.  podstawa- krzyżak, stabilny, pięcioramienny chrom, na kółkach samohamowanych (kółka miękkie  kauczuk, silikon do parkietów, paneli i twardych powierzchni (płytki) ograniczające ich zużycie, podłokietnik chrom z wykończeniem ze skóry najwyższej jakości, kolor tapicerki-czarny,
rozwiązanie poglądowe:
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	     Cena ofertowa brutto (Suma pozycji):
	………………………………. brutto
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      pieczęć i podpis lub czytelny osoby uprawnionej







 



     składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy
